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Platny do:

09.07.2029
Vyrobce
Kategorie
Aplikace
Rodina

Struktura barvy
Typ testu
Pracovni rezim

Stupen ochrany
Stupen ochrany proti narazu

Tridy ochrany el. spotrebict

Materidl télesa

Zpusob instalace®

Prizplsobeni k pouzivani piktogramu

Rozmeéry piktogramu
Rozmeéry evakuacniho znameni
Typ piktogramu

Jas

Viditelnost

Teplota barvy

Jmenovité stridavé napeti
Jmenovité stejnosmérné napéti
Zdroj svétla

Vykon svételného zdroje
Zivotnost LED

Minimalni teplota
Maximalni teplota

Baterie

Zaruka (korpus, elektronika, svételny zdroj)
Rozméry Lx W x H [+2 mm]

* Dalsi moznosti montaze jsou dostupné s vyuzitim priplatkového prislusenstvi.
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TM Technologie

nouzova svitidla

oznaceni sméru Uniku, osvétleni
nikové cesty

INDUST B5

prirodni

CBM - adresovatelna centralni
baterie

CB

IP66, IP69

IKO8

|

nerezova ocel

na omitku, nasténny
ano

357x672 mm
330x660 mm
plexi PMMA

>200 cd/m?
66 m

5700 K
220-240V
186-254V
LED

1.6 W
50000 h
-25°C

+45 °C

60 mésice
560 mm x 105 mm x 795 mm
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